
 再送 支部長から時間帯区分変更ありました 
令和 7年 7月 31日 

 

（公社）玉川法人会 第 6支部会員 各位 

 

 （公社）玉川法人会 

第 6 支部長  日野直郷 

  
 

「ねぶたまつり」ご案内と事業参加のお願い 
 

会員の皆様には、日頃より支部活動にご協力いただき誠にありがとうございます。 

「ねぶたまつり」のご案内をしますとともに、第 6支部として事業活動を下記の予定で実施 

いたしますので、お忙しいこととは存じますが、是非ご参加ください。 

未加入法人の方へもお声掛けいただければ幸いです。 

 

日  時  ： 令和 7年 9月 20日（土） 15：00より 20：00まで 

小雨決行 

            

場  所 ： 亀屋万年堂前 

桜新町 1-12-12（桜新町駅） 

 

活動内容  ： ねぶた展示スペース廻りの警備お手伝い 

ご参加につきましては、8 月 7 日（木）までに玉川法人会事務局へ FAX またはメールに

てご連絡をお願い申し上げます。 

 

玉川法人会事務局 FAX 3707-4992  TEL 3707-8668 

メール tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 
 

以上 

第６支部さくらまつり 令和 7年 9月 20日（土） お手伝いに参加します 
   

貴社名               参加者名 

  

 

ご連絡先                          

 

メールアドレス 

 

お手伝い参加可能時間 □ ①１５：００～１６：００ 

                □ ②１６：００～１７：００ 

                □ ③１７：００～１８：００ 

                □ ④１８：００～１９：００ 

                □ ⑤１９：００～２０：００    

ご参加いただけます時間帯にレ点記入お願い致します。 

mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

